Bolkowo, Bulkowo

1921 Bulkowo

ks. pobor. 46, 43

46, 1529 - 26 1/2 wt. po 43 gr. k. 525 r

43, 1530 - 13 1/4 wt. k. 561 r

1531 - 13 wt. k. 590

55 k p I, 472 Bulkowo wś włośc. 929 mir (778 mir gr. ornego).

Folw. 587 mir (484 mir ornego) Folw. poduchowny 139 mir
[4 i 2/3 włók]

Bolkowo

(1349) [xv]

Nos Boleslaus dux Mazovie et dominus Plocensis genitrici nostre Elizabethae donamus Wyssogrod et castellaniam Wyssogrodiensem cum toto suo districtu videlicet sicut cecidit Mthava in fluvium Wysslam ita ad dexteram partem in Wyssogrod et ad sinistram in Plocsk et eadem Mthava surrexit in

Kod. Dypl. ks. Maz., s. 59-61, nr Lxx (Archivum

Bolkowo (c. d.) (1349) [xv]
 in Wysssegrod et Manssressziyc in Plocsk,
 item de Mansszihsziyi per viam publi-
 cam usque filia et ab eadem filia
 sicut directius inter Stzegowo et inter
 Uneszirsz ad Wkram, Uneszirsz in
 Wysssegrod et Stzegowo in Plocsk. Item
 per Wkram supra transeundo usque
 ad viam publicam, que transit ad
 latus, per ipsam viam transeun-
 do predictum Stzegowo in Plocsk
 et Kozkowo in Wysssegrod. Item
 per eandem viam transeundo
 Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX i.

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Iz. 2232 (131.000) Karton 5 Kt. 180 g 61x86 30.8.61

in Pokrite. Wadi erunt in Ploc-
SK et Sulkowo in Wyssegrad.
Item per eandem viam trausen-
do Dambek in Wyssegrad et
Kosini in PlocSK. Item Wyszyna
in Wyssegrad et Othornica in
PlocSK, item per eandem viam
trausenudo Kuklino in PlocSK
et Weerona in Wyssegrad, que
sibi cum aliis villis ex alia
parte Wyle iacentibus, scilicet
Predslawice, Kaniowo, Allobressi-
no et Swarocyno cum liberta-
te, prout in suis limitibus
sunt distincte, ad tempora, vite

Bolkowo (c.d.) (1349) [xv]
 sue genitrici nostre donamus.
 Et quia quedam hereditates ad
 eandem castellaniam spectantes, vi-
 delicet Bolkowo, Gumowo, Larna
 et Gyzino sunt per nos quibus-
 dam militibus pro serviciis con-
 donate, pro satisfactione villa-
 rum earundem alias villas de
 nostro dominio, scilicet Gawlowo,
 Brunowo et Sladowo, cum

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

ND AP-o-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Gral. Lz. 2232 (151.000) Karton 5 kl. 180 g 61x88 30.8.61

libertate quas domina Prey-
ka nunc possidet, post vi-
te sue tempora donamus. Pre-
terea quod eadem genitrix
nostra pecunie sue dotis 720
marc. ponderis Cracoviensis et
9 marc. auri exposuit, que data
fuit genero nostro principi Hen-
rico ratione dotis post soro-
rem nostram Annam, in re-
compensam pecunie eiusdem has
villas: Bale, Gylowo in castella-
ria Gostinensi, Sarnowo et
Lzersz, que iacet ultra Za-
brocim super fluvium (c.d.)